Администрация Ветютневского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области

                        Постановление № 85/1

от 05 ноября 2014 г

Об утверждении уполномоченного

должностного лица в структуре администрации

Ветютневского сельского поселения,

осуществляющего ведение учета граждан

в качестве нуждающихся в жилых помещениях

предоставляемых по договорам социального найма

       В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и

Законом Волгоградской области  от 1 декабря 2005 года №1125-ОД «О

порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в

качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по

договорам социального найма в Волгоградской области», руководствуясь

Уставом Ветютневского сельского поселения в целях реализации гражданами

конституционного права на жилище ,Администрация Ветютневского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Возложить обязанности уполномоченного лица администрации

Ветютневского сельского поселения по ведению учета граждан в качестве

нуждающихся в жилых помещениях предоставляемых по договорам

социального найма на Тяпкину Надежду Павловну заместителя главы

администрации Ветютневского сельского поселения.

2.На время  отсутствия Тяпкиной Н.П. обязанности по ведению учета

граждан в качестве нуждающихся  в жилых  помещениях предоставляемых

по договорам социального найма выполняет Карпухина Наталья Анатольевна

главный специалист администрации по работе с населением.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному обнародованию.

Глава Ветютневского сельского поселения                          С.Б.Кобченко